
Circuito di Pomposa
12h Endurance
ENDURANCE
Corsa (12:00:00)

Pomposa Endurance Division (1.212 Km)

16/09/2006  21:30

Stampati: 17/09/2006 00.33.47 Registrato a: CIRCUITO DI POMPOSA

www.circuitodipomposa.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: --1 Giro--
Miglior Tmp : 1:35.360, Vel: 45,755
Velocità media di Corsa: 41,714

Tempo di Gara: 3:01:18
da: (27) FUNNY FORMULA KART
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Nome 
FUNNY FORMULA KAR
TEAM NUTRIA
TELEPLAY COMPUTER
GDM RACING TEAM
TEAM RK RACING
TEAM KABLO 2
INDOOR KARTING INT
LONGI RACING TEAM
DICK DASTERDLY MO
PIZZERIA LA PIAZZET
EDIL PROGETTI KART
MOBBASTA RACING T
MKF PORTASHOCK
VISCOLOR KART TEAM
AZ2 RACING TEAM
TEAM ITAL AUTO CEN
TEAM BIGA CASE
POMPOSA OLD DRIVE
A.M.R.C. (Ass. Moto. R
CIRCUITO DI POMPOS
TEAM RK AGRIMASTE
NO BRAKES
TEAM TRESCOLOSI
ESSEVU
RADARIDER
VALDICHIANA TEAM
ACI DELCO RACING
KAYAK RACING DIVIS

Classe 
Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun
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Kart 4 fun

Kart 4 fun
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Kart 4 fun
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Dist. 

--1 Giro--
42.491
55.553

--2 Giri--
--3 Giri--
1:37.627
--4 Giri--
--5 Giri--

6.060
10.849
34.649
37.394

1:11.690
1:28.868
1:42.396
--6 Giri--

45.070
--7 Giri--

0.489
--9 Giri--

7.428
--11 Giri--
--12 Giri--

13.724
17.194

--14 Giri--

Tmp Totale 
3:01:18.220
3:02:05.314
3:02:47.805
3:03:00.867
3:02:34.443
3:02:55.168
3:04:32.795
3:01:47.116
3:01:31.432
3:01:37.492
3:01:42.281
3:02:06.081
3:02:08.826
3:02:43.122
3:03:00.300
3:03:13.828
3:01:37.582
3:02:22.652
3:02:47.684
3:02:48.173
3:01:21.638
3:01:29.066
3:02:03.224
3:01:52.040
3:02:05.764
3:02:09.234
3:01:44.889

-.---

Miglior Tmp  
1:35.360
1:38.124
1:37.126
1:37.413
1:38.015
1:37.630
1:39.316
1:39.382
1:39.342
1:38.176
1:40.515
1:38.758
1:40.591
1:40.066
1:40.690
1:36.503
1:36.951
1:41.052
1:37.508
1:37.710
1:41.120
1:40.616
1:41.273
1:41.022
1:41.435
1:40.131
1:42.723

-.---

Team Kart 
Risultato di Gara
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